Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Тридцать седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 От  « 29 » 08. 2013 г.                    № 37/2735                         г. Краснодон

Об утверждении договоров

На основании Решения исполнительного комитета Краснодонского городского совета от 20.03.2007 года №131 «О городском заказе на обучение специалистов в Луганском государственном медицинском университете и утверждении критериев конкурсного отбора», в соответствии с п.43 ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Краснодонский городской совет

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Договоры на подготовку интернов, заключенные Городским головою гор. Краснодона Баклаговым Ю.Б. от имени Краснодонского городского совета с ГУ «Луганский государственный медицинский университет» и интернами: Костровым А.Н., Холкиной А.С., Гавриловой Ю.В., Лебединской М.С., Журавлевой М.В., Шавкуновой М.А.

2. Установить, что на период прохождения заочного цикла интернатуры на базе лечебно-профилактических учреждений коммунальной формы собственности, врачам — интернам, обучающимся за счет средств местного бюджета, производить выплату заработной платы за счет этих учреждений, в которые они зачислены, в размере,  установленном действующим законодательством Украины.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                                      Ю. Б. БАКЛАГОВ